[bookmark: _GoBack]2017年嘉兴市秀洲区行政审批服务中心公开招聘编外人员面试、总成绩及入围体检考察人员名单公布
 
一、     面试成绩、总成绩如下
	准考证号
	面试成绩
	总分

	17098130205
	86
	81.25

	17098130206
	81.3
	78.9

	17098130312
	88.3
	82.15

	17098130311
	74.3
	74.65

	17098130307
	72.3
	73.15

	17098130202
	85.7
	79.35

	17098130208
	83.3
	78.15

	17098130227
	83
	78

	17098130113
	87.7
	80.1

	17098130304
	82.7
	77.35

	17098130106
	缺考

	17098130130
	缺考

	17098130228
	缺考


 
 
二、入围体检考察人员名单 
 
	报考单位
	报考职位
	姓名

	嘉兴市秀洲区行政审批服务中心
	文员
	沈晓雯

	嘉兴市秀洲区行政审批服务中心
	文员
	马奕琳

	嘉兴市秀洲区行政审批服务中心
	文员
	张宏程

	嘉兴市秀洲区行政审批服务中心
	文员
	徐晨

	嘉兴市秀洲区行政审批服务中心
	文员
	朱燏璠

	嘉兴市秀洲区行政审批服务中心
	文员
	潘瑜


 
体检、考察的相关事宜将另行通知。
 
 
嘉兴市秀洲区行政审批服务中心
2017年8月28日

